
Zarządzenie Nr  55/2016 

Wójta Gminy w Nowym Duninowie 

 z dnia 17 października 2016 roku 

 

Zmieniające Zarządzenie nr 44/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 21 grudnia 2009 r. w 

sprawie: utworzenia Stałego Dyżuru Wójta Gminy Nowy Duninów na potrzeby podwyższania 

gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planie Operacyjnym 

Funkcjonowania Gminy nowy Duninów w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz.U. z  2016, poz. 1534, z poźn. Zm.), 

art.7 ust.1 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

r., poz.446, z poźn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r., Nr 219, poz. 

2218) oraz § 7 zarządzenia Nr 340 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2009 

roku w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych 

wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa zarządza się, co następuje:  

§ 1 

  W Zarządzeniu nr 44/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 21 grudnia 2009 r. w 

sprawie: utworzenia Stałego Dyżuru Wójta Gminy Nowy Duninów na potrzeby podwyższania 

gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań ujętych w Planie Operacyjnym 

Funkcjonowania Gminy nowy Duninów w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny załącznik nr 4 do Instrukcji Stałego Dyżuru Wójta 

Gminy Nowy Duninów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

W pozostałym zakresie zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 


